

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia sv. Anny - Trenčín

Objekt:

**05 - SO 201 Studňa a závlahový systém**

Miesto:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 821,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

**4 821,42**

1 - Zemné práce

920,26

2 - Zakladanie

1 206,20

4 - Vodorovné konštrukcie

14,00

8 - Rúrové vedenie

2 635,36

99 - Presun hmôt HSV

45,60

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia námestia sv. Anny - Trenčín

Objekt:

05 - SO 201 Studňa a závlahový systém

Miesto:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

4 821,42

D HSV Práce a dodávky HSV

4 821,42

D 1 Zemné práce

920,26

|    |   |                |   |    |        |       |        |
|----|---|----------------|---|----|--------|-------|--------|
| 1  | K | 131201101.S    | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3   | m3 | 15,876 | 18,59 | 295,13 |
| 4  | K | 131201109.S    | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3   | m3 | 15,876 | 0,65  | 10,32  |
| 2  | K | 132201101.S    | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3   | m3 | 3,002  | 20,79 | 62,41  |
| 3  | K | 132201109.S    | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3                     | m3 | 3,002  | 0,65  | 1,95   |
| 19 | K | 151101101.S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m   | m2 | 25,500 | 5,50  | 140,25 |
| 20 | K | 151101111.S    | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m  | m2 | 25,500 | 3,85  | 98,18  |
| 21 | K | 162201101.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m  | m3 | 18,878 | 1,93  | 36,43  |
| 22 | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 4,872  | 5,50  | 26,80  |
| 23 | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 34,104 | 0,66  | 22,51  |
| 24 | K | 167101102.S    | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3  | m3 | 18,878 | 2,75  | 51,91  |
| 25 | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3  | m3 | 4,872  | 2,15  | 10,47  |
| 26 | K | 171209002.S    | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné   | t  | 8,282  | 5,50  | 45,55  |
| 27 | K | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3  | m3 | 14,006 | 6,60  | 92,44  |
| 28 | K | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny   | m3 | 0,538  | 17,49 | 9,41   |
| 29 | M | 583310003000.S | Štrkopiesok frakcia 0-22 mm   | t  | 0,968  | 17,05 | 16,50  |

D 2 Zakladanie

1 206,20

|    |   |                |   |    |       |        |        |
|----|---|----------------|---|----|-------|--------|--------|
| 11 | K | 242791111.S    | Zapustenie pažnice z rúr do studňového vrtu z plastických hmôt, hĺbky do 50 m DN do 200mm | m  | 3,500 | 96,80  | 338,80 |
| 12 | M | 286120012600.S | Drenážna PVC rúra DN 200, SN 8, perforovaná   | m  | 3,500 | 32,45  | 113,58 |
| 13 | K | 242791111.S1   | Zapustenie pažnice z rúr do studňového vrtu z plastických hmôt, hĺbky do 50 m DN do 200mm | m  | 5,300 | 96,80  | 513,04 |
| 14 | M | 286120012230.S | Rúra plnostenná PVC DN 200  | m  | 5,300 | 28,05  | 148,67 |
| 17 | K | 247571113.S    | Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením zo štrkopiesku triedeného 4-8 mm  | m3 | 0,275 | 89,10  | 24,50  |
| 15 | K | 247681114.S    | Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením z ílu                             | m3 | 0,059 | 83,49  | 4,93   |
| 16 | M | 581250000100.S | Zemina špeciálna a upravená surová ílová  | t  | 0,130 | 165,00 | 21,45  |
| 6  | K | 273313521.S    | Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15  | m3 | 0,357 | 115,50 | 41,23  |

D 4 Vodorovné konštrukcie

14,00

| PČ    | Typ | Kód            | Popis   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 7     | K   | 451573111.S    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm  | m3  | 0,286    | 48,95        | 14,00             |
| D 8   |     |                | Rúrové vedenie  |     |          |              | 2 635,36          |
| 30    | K   | 871171400.S    | Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvarané natupo D 32x3,0 mm   | m   | 2,800    | 3,85         | 10,78             |
| 34    | K   | 892233111.S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70  | m   | 2,800    | 3,19         | 8,93              |
| 9     | K   | 893301002.S    | Osadenie vodomernej šachty železobetónovej / šachta vrátane vstupného komína rozmer 600x600 x250mm, liatinový uzamykateľný poklop D400/, hmotnosti nad 3 do 6 t | ks  | 1,000    | 242,00       | 242,00            |
| 10    | M   | 594300000300.S | Vodomerná a armatúrna šachta, objem 3 m3, železobetónová  | ks  | 1,000    | 2 365,00     | 2 365,00          |
| 35    | K   | 899721121.S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150   | m   | 2,800    | 1,93         | 5,40              |
| 36    | K   | 899721131.S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou   | m   | 2,800    | 1,16         | 3,25              |
| D 99  |     |                | Presun hmôt HSV   |     |          |              | 45,60             |
| 18    | K   | 998254011.S    | Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m  | t   | 8,290    | 5,50         | 45,60             |
| D PSV |     |                | Práce a dodávky PSV   |     |          |              | 0,00              |
| D 724 |     |                | Zdravotechnika - strojné vybavenie  |     |          |              | 0,00              |
| 31    | K   | 724149101.S    | Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva   | ks  | 0        | 150          | 0                 |
| 32    | M   | 426120000100   | Čerpadlo ponorné napr. GRUNFOS typ SQE 5-50 s riadiacou jednotkou CU301   | ks  | 0        | 1480         | 0                 |
| 33    | K   | 7241491011.S   | Montáž a dodávka technologických rozvodov a príslušenstva pre studňu (tlak.nádoba, spínač, vodomerná zostava, armatúry)   | kpl | 0        | 560          | 0                 |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia sv. Anny - Trenčín

Objekt:

**06 - SO 201 Závlaha**

Miesto:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 903,38**

### HSV - Práce a dodávky HSV

9 903,38

D1 - Postrekovače a príslušenstvo

1 705,47

D2 - Kvapková závlaha Dripline/Subsurface

1 493,24

D3 - Ovládací systém

1 008,73

D4 - Potrubie a tvarovky

1 466,90

D5 - Uzatváracie armatúry a ventilové šachty

1 425,68

D6 - Čerpacia technika a filtrácia

1 400,86

D7 - Zemné práce

1 185,80

D8 - Ostatné

27,50

D9 - Možnosť WiFi pripojenia

189,20

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia námestia sv. Anny - Trenčín

Objekt:

06 - SO 201 Závlaha

Miesto:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

9 903,38

D HSV Práce a dodávky HSV

9 903,38

D D1 Postrekovače a príslušenstvo

1 705,47

|   |   |       |   |    |        |       |        |
|---|---|-------|---|----|--------|-------|--------|
| 0 | K | Pol1  | Postrekovač / zavlažovač Rain Bird 1804 - bez trysky                | ks | 58,000 | 5,85  | 339,30 |
| 0 | K | Pol2  | Rotačná tryska Hunter MPLCS515, 1,5 x 4,6 m                         | ks | 3,000  | 10,73 | 32,19  |
| 0 | K | Pol3  | Rotačná tryska Hunter MPRCS515, 1,5 x 4,6 m                         | ks | 2,000  | 10,73 | 21,46  |
| 0 | K | Pol4  | Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14, 2,4m - 4,6m                      | ks | 13,000 | 9,00  | 117,00 |
| 0 | K | Pol5  | Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 18, 4,0m - 5,5m                      | ks | 11,000 | 9,00  | 99,00  |
| 0 | K | Pol6  | Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24, 5,2 m - 7,3 m                    | ks | 5,000  | 9,00  | 45,00  |
| 0 | K | Pol7  | Rozprašovacia tryska Rain Bird 15-LCS Ľavý roh                      | ks | 2,000  | 4,61  | 9,22   |
| 0 | K | Pol8  | Rozprašovacia tryska Rain Bird 15-RCS Pravý roh                     | ks | 2,000  | 4,61  | 9,22   |
| 0 | K | Pol9  | Rozprašovacia tryska Rain Bird 15-SST                               | ks | 2,000  | 4,30  | 8,60   |
| 0 | K | Pol10 | TOP Rozprašovacia tryska Rain Bird HE-VAN-8 2,4m dostrek            | ks | 6,000  | 4,30  | 25,80  |
| 0 | K | Pol11 | TOP Rozprašovacia tryska Rain Bird HE-VAN-10 3,0m dostrek           | ks | 6,000  | 4,30  | 25,80  |
| 0 | K | Pol12 | TOP Rozprašovacia tryska Rain Bird HE-VAN-12 3,6m dostrek           | ks | 2,000  | 4,30  | 8,60   |
| 0 | K | Pol13 | TOP Rozprašovacia tryska Rain Bird HE-VAN-15 4,5m dostrek           | ks | 4,000  | 4,30  | 17,20  |
| 0 | K | Pol14 | Rotačný postrekovač / zavlažovač Rain Bird 5004PL-PC 15,0 m dostrek | ks | 10,000 | 38,14 | 381,40 |
| 0 | K | Pol15 | Rain Bird MPR 5000, 25" trysky (Q, T, H, F), dostrek 7,6 m          | ks | 2,000  | 1,90  | 3,80   |
| 0 | K | Pol16 | Rain Bird MPR 5000, 30" trysky (Q, T, H, F), dostrek 9,1 m          | ks | 8,000  | 1,90  | 15,20  |
| 0 | K | Pol17 | Kolienko Rain Bird SBE-050 na hadicu SPXFLEX                        | ks | 58,000 | 0,57  | 33,06  |
| 0 | K | Pol18 | Kolienko Rain Bird SBE-075 na hadicu SPXFLEX                        | ks | 10,000 | 0,57  | 5,70   |
| 0 | K | Pol19 | Spojka priama Rain Bird SBA-075 na hadicu SPXFLEX                   | ks | 16,000 | 0,55  | 8,80   |
| 0 | K | Pol20 | Spojka Rain Bird SB-CPLG na hadicu SPX FLEX                         | ks | 2,000  | 0,57  | 1,14   |
| 0 | K | Pol21 | Rain Bird T-kus SB-TEE na hadicu SPXFLEX                            | ks | 6,000  | 0,57  | 3,42   |
| 0 | K | Pol22 | Potrúbie k postrekovačom Rain Bird SPXFLEX30                        | ks | 4,000  | 65,95 | 263,80 |
| 0 | K | Pol23 | Teflónová páska 1/2" x 12 m   | ks | 12,000 | 0,77  | 9,24   |
| 0 | K | Pol24 | Samonavítavací pás EASY 32 mm s koncovkou na SPXFLEX                | ks | 52,000 | 4,26  | 221,52 |

P

Poznámka k položke:  
Postrekovače a príslušenstvo

D D2 Kvapková závlaha Dripline/Subsurface

1 493,24

|   |   |       |   |     |        |        |        |
|---|---|-------|---|-----|--------|--------|--------|
| 0 | K | Pol25 | Kvapkovacie potrubie Rain Bird s kompenzáciou tlaku 2,3l 100m | bal | 4,500  | 184,23 | 829,04 |
| 0 | K | Pol26 | Skrutkovací T-kus na kvapkovacie potrubie 16mm                | ks  | 20,000 | 2,29   | 45,80  |
| 0 | K | Pol27 | Skrutkovací T-kus na kvapku 16 x 3/4" VNZ                     | ks  | 25,000 | 2,29   | 57,25  |
| 0 | K | Pol28 | Skrutkovacia prechodka 16mm x 3/4" VNZ                        | ks  | 25,000 | 1,71   | 42,75  |

| PČ | Typ | Kód   | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 0  | K   | Pol29 | Skrutkovací ventil 16 mm na kvap. potrubie           | ks | 20,000   | 2,10         | 42,00             |
| 0  | K   | Pol30 | Skrutkovacie kolienko na kvapkovacie potrubie 16mm   | ks | 20,000   | 1,71         | 34,20             |
| 0  | K   | Pol31 | Skrutkovacia spojka na kvapkovacie potrubie 16mm     | ks | 10,000   | 1,71         | 17,10             |
| 0  | K   | Pol32 | Skrutkovacia zátka na kvapkovacie potrubie 16mm      | ks | 30,000   | 1,10         | 33,00             |
| 0  | K   | Pol33 | Zemný úchyt / klinec na kvapkovacie potrubie         | ks | 450,000  | 0,35         | 157,50            |
| 0  | K   | Pol18 | Kolienko Rain Bird SBE-075 na hadicu SPXFLEX         | ks | 60,000   | 0,57         | 34,20             |
| 0  | K   | Pol24 | Samonavítavací pás EASY 32 mm s koncovkou na SPXFLEX | ks | 35,000   | 4,26         | 149,10            |
| 0  | K   | Pol34 | Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vnútorný závit    | ks | 15,000   | 3,42         | 51,30             |

P *Poznámka k položke:*  
Kvapková závlaha Dripline/Subsurface

D D3 Ovládací systém 1 008,73

|   |   |       |   |    |        |        |        |
|---|---|-------|---|----|--------|--------|--------|
| 0 | K | Pol35 | Modulárna ovládací jednotka Rain Bird ESP-Me 3 WiFi ready | ks | 1,000  | 356,40 | 356,40 |
| 0 | K | Pol36 | Rain Bird S6M 6-sekčný modul pre ESP Me                   | ks | 1,000  | 141,75 | 141,75 |
| 0 | K | Pol37 | Rain Bird S3M 3-sekčný modul pre ESP Me                   | ks | 1,000  | 86,14  | 86,14  |
| 0 | K | Pol38 | Predlžovací prívodný kábel s vidlicou 1,5 m               | ks | 1,000  | 6,11   | 6,11   |
| 0 | K | Pol39 | Dažďový senzor Rain Bird RSD-BEX                          | ks | 1,000  | 63,69  | 63,69  |
| 0 | K | Pol40 | Inštalčný materiál (el. lišty, prechodky)                 | sb | 1,000  | 55,00  | 55,00  |
| 0 | K | Pol41 | Vodotesný konektor SNAPLOCK BVS-1 (Blazing)               | ks | 15,000 | 4,02   | 60,30  |
| 0 | K | Pol42 | Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6                       | ks | 3,000  | 5,28   | 15,84  |
| 0 | K | Pol43 | Závlahové káble IRC 4 x 0,8mm <sup>2</sup> / 100 m        | m  | 50,000 | 1,77   | 88,50  |
| 0 | K | Pol44 | Závlahové káble IRC 7 x 0,8 mm <sup>2</sup> / 100 m       | m  | 50,000 | 2,70   | 135,00 |

P *Poznámka k položke:*  
Ovládací systém

D D4 Potrubie a tvarovky 1 466,90

|   |   |       |   |    |         |        |          |
|---|---|-------|---|----|---------|--------|----------|
| 0 | K | Pol45 | Potrubie HD-PE 100 32 x 2,0 mm PN 10 (100m) | m  | 100,000 | 1,67   | 167,00   |
| 0 | K | Pol46 | Potrubie LD-PE 40 32 x 3,0 mm PN 06 (100m)  | m  | 700,000 | 1,45   | 1 015,00 |
| 0 | K | Pol47 | Tvarovky (25% z ceny potrubia)              | sb | 1,000   | 284,90 | 284,90   |

P *Poznámka k položke:*  
Potrubie a tvarovky

D D5 Uzatváracie armatúry a ventilové šachty 1 425,68

|   |   |       |   |    |        |        |        |
|---|---|-------|---|----|--------|--------|--------|
| 0 | K | Pol48 | Závlahový elektroventil Rain Bird 100-DV        | ks | 13,000 | 56,96  | 740,48 |
| 0 | K | Pol49 | T-kus pre el. ventily Rain Bird MTT-100         | ks | 13,000 | 6,56   | 85,28  |
| 0 | K | Pol50 | Teflónova niť Tangit (80)                       | ks | 2,000  | 14,29  | 28,58  |
| 0 | K | Pol51 | Rýchlospojny ventil Rain Bird P-33              | ks | 4,000  | 36,67  | 146,68 |
| 0 | K | Pol52 | Plastový kľúč pre Rain Bird P-33                | ks | 2,000  | 5,39   | 10,78  |
| 0 | K | Pol53 | Ventilová šachta Rain Bird Mini VB-7RND Premium | ks | 4,000  | 32,36  | 129,44 |
| 0 | K | Pol54 | Ventilová šachta Rain Bird VB-STD-H Premium     | ks | 1,000  | 77,86  | 77,86  |
| 0 | K | Pol55 | Ventilová šachta Rain Bird VB-JMB-H Premium     | ks | 2,000  | 103,29 | 206,58 |

P *Poznámka k položke:*  
Uzatváracie armatúry a ventilové šachty

D D6 Čerpacia technika a filtrácia 1 400,86

|   |   |       |   |    |       |        |        |
|---|---|-------|---|----|-------|--------|--------|
| 0 | K | Pol56 | ProPump 3049 sada čerpadla (0,75 kW, 230 V, 1" 1/4) | ks | 1,000 | 481,25 | 481,25 |
| 0 | K | Pol57 | Vsuvka 5/4", mosadz                                 | ks | 1,000 | 7,79   | 7,79   |
| 0 | K | Pol58 | Spätná klapka 5/4"- celokovová Europa               | ks | 1,000 | 23,74  | 23,74  |
| 0 | K | Pol59 | Armatúrový set ku frekvenčnému meniču               | ks | 1,000 | 83,36  | 83,36  |
| 0 | K | Pol60 | Frekvenčný menič ARCHIMEDE IMMP1,1kW                | ks | 1,000 | 523,60 | 523,60 |
| 0 | K | Pol61 | Tlaková nádoba "PROFI" SPTB 8L vertical             | ks | 1,000 | 66,77  | 66,77  |
| 0 | K | Pol62 | Montážna svorka na PE potrubie D32 oceľ             | ks | 1,000 | 26,40  | 26,40  |
| 0 | K | Pol63 | Filter PRO Medium 1", samopreplach                  | ks | 1,000 | 67,71  | 67,71  |
| 0 | K | Pol64 | Guľový ventil 1" MF páka - plast                    | ks | 2,000 | 16,12  | 32,24  |

| PČ | Typ | Kód   | Popis   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 0  | K   | Pol65 | Ostatné tvarovky, potrubie, príslušenstvo, tesniace prvky   | sb  | 1,000    | 88,00        | 88,00             |
|    | P   |       | <i>Poznámka k položke:<br/>Čerpacia technika a filtrácia</i>  |     |          |              |                   |
|    | D   | D7    | Zemné práce   |     |          |              | 1 185,80          |
| 0  | K   | Pol66 | Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie  | m   | 580,000  | 1,10         | 638,00            |
| 0  | K   | Pol67 | Zásyp ryhy pre PE potrubie  | m   | 580,000  | 0,55         | 319,00            |
| 0  | K   | Pol68 | Výkop pre postrekovač a výškové osadenie  | ks  | 68,000   | 1,10         | 74,80             |
| 0  | K   | Pol69 | Výkop pre ventilové šachtice  | ks  | 7,000    | 13,20        | 92,40             |
| 0  | K   | Pol70 | Zásyp pre ventilové šachtice  | ks  | 7,000    | 8,80         | 61,60             |
|    | P   |       | <i>Poznámka k položke:<br/>Zemné práce</i>  |     |          |              |                   |
|    | D   | D8    | Ostatné   |     |          |              | 27,50             |
| 0  | K   | Pol71 | Vytýčenie trás pre polozenie potrubia,  | ks  | 1,000    | 27,50        | 27,50             |
|    | P   |       | <i>Poznámka k položke:<br/>umiestnenie armatúr, ventilových boxov,<br/>postrekovačov a ostatných častí zavlažovacieho<br/>systému podľa predvážzacej dokumentácie</i>   |     |          |              |                   |
| 0  | K   | Pol72 | výkresy jednotlivých-etáp zavlažovania  | ks  | 0,000    | 27,50        | 0,00              |
| 0  | K   | Pol73 | Zazimovanie (cena za sekciu)  | ks  | 0,000    | 7,70         | 0,00              |
| 0  | K   | Pol74 | Jarné spustenie (cena za sekciu)  | ks  | 0,000    | 7,70         | 0,00              |
| 0  | K   | Pol75 | Mimo záručný servis (cena za hod)   | hod | 0,000    | 16,50        | 0,00              |
|    | P   |       | <i>Poznámka k položke:<br/>Ostatné<br/>Postrekovače a príslušenstvo<br/>Kvapková závlaha Dripline/Subsurface<br/>Ovládací systém<br/>Potrubie a tvarovky<br/>Uzatváracie armatúry a ventilové šachty<br/>Čerpacia technika a filtrácia<br/>Zemné práce<br/>Ostatné<br/>CELKOM BEZ DPH<br/>MATERIÁL A INŠTALÁCIA SPOLU BEZ DPH</i> |     |          |              |                   |
|    | D   | D9    | Možnosť WiFi pripojenia   |     |          |              | 189,20            |
| 0  | K   | Pol76 | WiFi modul pre ESP-Me/3/RZX/TM2   | ks  | 1,000    | 189,20       | 189,20            |
|    | P   |       | <i>Poznámka k položke:<br/>Pripojenie WiFi<br/>MATERIÁL + INŠTALÁCIA + WiFi pripojenie bez DPH<br/>MATERIÁL A INŠTALÁCIA SPOLU VRÁTANE DPH (s WiFi)</i>   |     |          |              |                   |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia námestia sv. Anny - Trenčín  
Objekt: **07 - SO 202 Prípojka a rozvod vody**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Trenčín  
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 17.01.2025

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 293,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 985,09

1 - Zemné práce

2 982,63

4 - Vodorovné konštrukcie

88,11

5 - Komunikácie

232,92

8 - Rúrové vedenie

2 236,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

271,04

99 - Presun hmôt HSV

173,72

### PSV - Práce a dodávky PSV

308,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

308,00



# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia námestia sv. Anny - Trenčín

Objekt:

07 - SO 202 Prípojka a rozvod vody

Miesto:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**6 293,09**

D HSV Práce a dodávky HSV

5 985,09

D 1 Zemné práce

2 982,63

|    |   |                |   |    |        |       |        |
|----|---|----------------|---|----|--------|-------|--------|
| 46 | K | 113152240.S    | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t                          | m2 | 5,040  | 7,87  | 39,66  |
| 47 | K | 113154230.S    | Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t                           | m2 | 4,064  | 9,66  | 39,26  |
| 48 | K | 113154240.S    | Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t                          | m2 | 4,064  | 11,92 | 48,44  |
| 53 | K | 113205111.S    | Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t   | m  | 1,000  | 7,92  | 7,92   |
| 54 | K | 113205121.S    | Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t   | m  | 1,000  | 8,80  | 8,80   |
| 57 | K | 130001101.S    | Príplatok k cenám za ručný výkop v blízkosti stromov  | m3 | 10,458 | 71,50 | 747,75 |
| 1  | K | 132201201.S    | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3   | m3 | 31,947 | 16,39 | 523,61 |
| 2  | K | 132201209.S    | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                  | m3 | 31,947 | 0,65  | 20,77  |
| 4  | K | 151101101.S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m  | m2 | 65,700 | 5,50  | 361,35 |
| 5  | K | 151101111.S    | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m   | m2 | 65,700 | 4,40  | 289,08 |
| 11 | K | 162201101.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m  | m3 | 31,947 | 1,93  | 61,66  |
| 12 | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                                 | m3 | 8,553  | 6,05  | 51,75  |
| 13 | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m   | m3 | 59,871 | 0,66  | 39,51  |
| 9  | K | 167101102.S    | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3  | m3 | 31,947 | 3,03  | 96,80  |
| 14 | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3  | m3 | 8,553  | 2,15  | 18,39  |
| 15 | K | 171209002.S    | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné   | t  | 14,540 | 6,60  | 95,96  |
| 7  | K | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3, vykopanou zeminou, štrkodrvou pod komunikáciami | m3 | 25,059 | 5,21  | 130,56 |
| 10 | M | 583410004400.S | Štrkodrva frakcia 0-63 mm   | t  | 12,310 | 17,05 | 209,89 |
| 6  | K | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny   | m3 | 3,974  | 17,49 | 69,51  |
| 43 | M | 583310003000.S | Štrkopiesok frakcia 0-22 mm   | t  | 7,153  | 17,05 | 121,96 |

D 4 Vodorovné konštrukcie

88,11

|   |   |             |  |    |       |       |       |
|---|---|-------------|--|----|-------|-------|-------|
| 3 | K | 451572111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 1,800 | 48,95 | 88,11 |
|---|---|-------------|--|----|-------|-------|-------|

D 5

Komunikácie

232,92

| PČ | Typ | Kód         | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 49 | K   | 567124115.S | Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm  | m2 | 4,064    | 20,35        | 82,70             |
| 50 | K   | 573211108.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2                  | m2 | 4,064    | 1,10         | 4,47              |
| 52 | K   | 577144211.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 5,040    | 16,50        | 83,16             |
| 51 | K   | 577144411.S | Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm   | m2 | 4,064    | 15,40        | 62,59             |

**D 8 Rúrové vedenie 2 236,67**

|    |   |                |   |    |        |          |          |
|----|---|----------------|---|----|--------|----------|----------|
| 16 | K | 871171400.S    | Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvarané natupo D 32x3,0 mm   | m  | 21,900 | 3,85     | 84,32    |
| 28 | K | 877171056.S    | Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm  | ks | 3,000  | 3,30     | 9,90     |
| 30 | M | 286220037900.S | USTN 32/25 Prechodka na vodu, plyn a kanalizáciu, vonkajší závit D 32 mm - 1"   | ks | 3,000  | 32,23    | 96,69    |
| 24 | K | 891181111.S    | Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov)                               | ks | 1,000  | 17,05    | 17,05    |
| 27 | M | 2861635200.    | teleskopická zemná súprava JMA -H2002- G1", hĺbka v m 1,1-1,8   | ks | 1,000  | 37,40    | 37,40    |
| 22 | K | 891319111.S    | Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 150               | ks | 1,000  | 61,05    | 61,05    |
| 23 | M | 551180002000.S | Navrtávací pás uzáverový JMA -PATENT-BT DN 150 - 1" až 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a oceľové potrubie | ks | 1,000  | 242,00   | 242,00   |
| 21 | K | 892233111.S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70  | m  | 21,900 | 3,19     | 69,86    |
| 20 | K | 892241111.S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80   | m  | 21,900 | 2,75     | 60,23    |
| 41 | K | 893301001.S    | Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t  | ks | 1,000  | 275,00   | 275,00   |
| 42 | M | 594300000100.S | Vodomerná a armatúrna šachta, objem 1,9 m3, železobetónová, napr. Betonic- skladba šachty vid'. PD                    | ks | 1,000  | 1 155,00 | 1 155,00 |
| 31 | K | 899401111.S    | Osadenie poklopu liatinového ventilového  | ks | 1,000  | 27,50    | 27,50    |
| 33 | M | 552410000100.S | Poklop liatinový Y 4504   | ks | 1,000  | 33,00    | 33,00    |
| 17 | K | 899721121.S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150   | m  | 21,900 | 1,93     | 42,27    |
| 18 | K | 899721131.S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou   | m  | 21,900 | 1,16     | 25,40    |

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 271,04**

|    |   |             |  |   |        |       |        |
|----|---|-------------|--|---|--------|-------|--------|
| 56 | K | 916362112.S | Spätné osadenie cestného obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 | m | 1,000  | 13,20 | 13,20  |
| 55 | K | 917762112.S | Spätné osadenie chodník. obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 | m | 1,000  | 8,80  | 8,80   |
| 44 | K | 919735112.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm         | m | 12,600 | 6,60  | 83,16  |
| 45 | K | 919735123.S | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm         | m | 11,600 | 14,30 | 165,88 |

**D 99 Presun hmôt HSV 173,72**

|    |   |             |  |   |        |      |        |
|----|---|-------------|--|---|--------|------|--------|
| 19 | K | 998276101.S | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 28,714 | 6,05 | 173,72 |
|----|---|-------------|--|---|--------|------|--------|

**D PSV Práce a dodávky PSV 308,00**

**D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 308,00**

|    |   |             |  |     |       |        |        |
|----|---|-------------|--|-----|-------|--------|--------|
| 40 | K | 722221020.S | D+M vodomerná zostava vo vodomernej šachte-zostava vid'.PD | kpl | 1,000 | 308,00 | 308,00 |
|----|---|-------------|--|-----|-------|--------|--------|

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia sv. Anny - Trenčín

Objekt:

**08 - SO 202.1 Prípojka a rozvod vody - časť kaviareň**

Miesto:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 867,65**

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 603,65

1 - Zemné práce

1 802,82

4 - Vodorovné konštrukcie

33,09

5 - Komunikácie

305,86

8 - Rúrové vedenie

2 071,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

239,75

99 - Presun hmôt HSV

151,12

### PSV - Práce a dodávky PSV

264,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

264,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia námestia sv. Anny - Trenčín

Objekt:

**08 - SO 202.1 Prípojka a rozvod vody - časť kaviareň**

Miesto:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**4 867,65**

D HSV Práce a dodávky HSV

**4 603,65**

D 1 Zemné práce

**1 802,82**

|    |   |                |  |    |         |       |        |
|----|---|----------------|--|----|---------|-------|--------|
| 44 | K | 113152240.S    | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t                         | m2 | 6,280   | 7,87  | 49,42  |
| 45 | K | 113154230.S    | Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t                          | m2 | 4,920   | 9,66  | 47,53  |
| 46 | K | 113154240.S    | Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t                         | m2 | 4,920   | 10,82 | 53,23  |
| 53 | K | 113205121.S    | Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t  | m  | 1,000   | 8,80  | 8,80   |
| 55 | K | 130001101.S    | Príplatok k cenám za ručný výkop v blízkosti stromov   | m3 | 5,002   | 75,90 | 379,65 |
| 1  | K | 132201201.S    | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3  | m3 | 14,400  | 16,39 | 236,02 |
| 2  | K | 132201209.S    | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnávaním dna v hornine 3               | m3 | 14,400  | 0,65  | 9,36   |
| 4  | K | 151101101.S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m  | m2 | 23,400  | 6,60  | 154,44 |
| 5  | K | 151101111.S    | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m   | m2 | 23,400  | 4,40  | 102,96 |
| 11 | K | 162201101.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m   | m3 | 14,400  | 1,93  | 27,79  |
| 12 | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                                | m3 | 14,400  | 4,40  | 63,36  |
| 13 | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m  | m3 | 100,800 | 0,66  | 66,53  |
| 9  | K | 167101102.S    | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3   | m3 | 14,400  | 3,03  | 43,63  |
| 14 | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   | m3 | 14,400  | 2,15  | 30,96  |
| 15 | K | 171209002.S    | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné  | t  | 24,480  | 6,60  | 161,57 |
| 7  | K | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3, vykpanou zeminou, štrkodrvou pod komunikáciami | m3 | 7,811   | 5,21  | 40,70  |
| 10 | M | 583410004400.S | Štrkodrava frakcia 0-63 mm   | t  | 14,060  | 17,05 | 239,72 |
| 6  | K | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny  | m3 | 1,809   | 17,49 | 31,64  |
| 43 | M | 583310003000.S | Štrkopiesok frakcia 0-22 mm  | t  | 3,256   | 17,05 | 55,51  |

D 4 Vodorovné konštrukcie

**33,09**

|   |   |             |  |    |       |       |       |
|---|---|-------------|--|----|-------|-------|-------|
| 3 | K | 451572111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 0,676 | 48,95 | 33,09 |
|---|---|-------------|--|----|-------|-------|-------|

D 5 Komunikácie

**305,86**

|    |   |             |   |    |       |       |        |
|----|---|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 47 | K | 567124115.S | Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm | m2 | 4,920 | 20,35 | 100,12 |
|----|---|-------------|---|----|-------|-------|--------|

| PČ | Typ | Kód         | Popis  | MJ             | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 48 | K   | 573211108.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m <sup>2</sup>      | m <sup>2</sup> | 4,920    | 1,10         | 5,41              |
| 49 | K   | 577144211.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m <sup>2</sup> | 6,280    | 16,50        | 103,62            |
| 50 | K   | 577144411.S | Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm   | m <sup>2</sup> | 6,280    | 15,40        | 96,71             |

D 8 Rúrové vedenie 2 071,01

|    |   |                |   |    |        |          |          |
|----|---|----------------|---|----|--------|----------|----------|
| 16 | K | 871171400.S    | Potrubié vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvarané natupo D 32x3,0 mm   | m  | 21,859 | 3,85     | 84,16    |
| 28 | K | 877171056.S    | Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm  | ks | 3,000  | 3,30     | 9,90     |
| 30 | M | 286220037900.S | USTN 32/25 Prechodka na vodu, plyn a kanalizáciu, vonkajší závit D 32 mm - 1"   | ks | 3,000  | 32,37    | 97,11    |
| 24 | K | 891181111.S    | Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov)                               | ks | 1,000  | 17,05    | 17,05    |
| 27 | M | 2861635200.    | teleskopická zemná súprava JMA -H2002- G1", hĺbka v m 1,1-1,8   | ks | 1,000  | 37,40    | 37,40    |
| 22 | K | 891319111.S    | Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 150               | ks | 1,000  | 49,50    | 49,50    |
| 23 | M | 551180002000.S | Navrtávací pás uzáverový JMA -PATENT-BT DN 150 - 1" až 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a ocelové potrubie | ks | 1,000  | 225,50   | 225,50   |
| 21 | K | 892233111.S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70  | m  | 7,850  | 3,19     | 25,04    |
| 20 | K | 892241111.S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80   | m  | 7,850  | 2,75     | 21,59    |
| 41 | K | 893301001.S    | Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t  | ks | 1,000  | 264,00   | 264,00   |
| 42 | M | 594300000100.S | Vodomerná a armatúrna šachta, objem 1,9 m <sup>3</sup> , železobetónová, napr. Betonic- skladba šachty vid'. PD       | ks | 1,000  | 1 155,00 | 1 155,00 |
| 31 | K | 899401111.S    | Osadenie poklopu liatinového ventilového  | ks | 1,000  | 27,50    | 27,50    |
| 33 | M | 552410000100.S | Poklop liatinový Y 4504   | ks | 1,000  | 33,00    | 33,00    |
| 17 | K | 899721121.S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150   | m  | 7,850  | 1,93     | 15,15    |
| 18 | K | 899721131.S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou   | m  | 7,850  | 1,16     | 9,11     |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 239,75

|    |   |             |  |   |        |       |        |
|----|---|-------------|--|---|--------|-------|--------|
| 54 | K | 916362112.S | Spätné osadenie cestného obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 | m | 1,000  | 13,20 | 13,20  |
| 51 | K | 919735112.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm         | m | 15,700 | 4,95  | 77,72  |
| 52 | K | 919735123.S | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm         | m | 12,300 | 12,10 | 148,83 |

D 99 Presun hmôt HSV 151,12

|    |   |             |  |   |        |      |        |
|----|---|-------------|--|---|--------|------|--------|
| 19 | K | 998276101.S | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 24,978 | 6,05 | 151,12 |
|----|---|-------------|--|---|--------|------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 264,00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 264,00

|    |   |             |  |     |       |        |        |
|----|---|-------------|--|-----|-------|--------|--------|
| 40 | K | 722221020.S | D+M vodomerná zostava vo vodomernej šachte-zostava vid'.PD | kpl | 1,000 | 264,00 | 264,00 |
|----|---|-------------|--|-----|-------|--------|--------|

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia sv. Anny - Trenčín

Objekt:

**09 - SO 203 Prípojka a rozvod kanalizácie**

Miesto:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 083,81**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 083,81

1 - Zemné práce

3 307,52

4 - Vodorovné konštrukcie

108,96

5 - Komunikácie

253,78

8 - Rúrové vedenie

940,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

291,90

99 - Presun hmôt HSV

181,09

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia námestia sv. Anny - Trenčín

Objekt:

09 - SO 203 Prípojka a rozvod kanalizácie

Miesto:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

5 083,81

D HSV Práce a dodávky HSV

5 083,81

D 1 Zemné práce

3 307,52

|    |   |                |   |    |         |       |        |
|----|---|----------------|---|----|---------|-------|--------|
| 34 | K | 113152240.S    | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t                        | m2 | 6,304   | 7,87  | 49,61  |
| 35 | K | 113154230.S    | Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t                         | m2 | 4,064   | 9,66  | 39,26  |
| 36 | K | 113154240.S    | Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t                        | m2 | 4,064   | 11,92 | 48,44  |
| 43 | K | 113205111.S    | Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t   | m  | 1,000   | 7,92  | 7,92   |
| 44 | K | 113205121.S    | Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t   | m  | 1,000   | 8,80  | 8,80   |
| 47 | K | 130001101.S    | Priplatok k cenám za ručný výkop v blízkosti stromov  | m3 | 12,592  | 75,90 | 955,73 |
| 1  | K | 132201201.S    | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3   | m3 | 24,645  | 17,49 | 431,04 |
| 2  | K | 132201209.S    | Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                | m3 | 24,645  | 0,65  | 16,02  |
| 3  | K | 151101101.S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m  | m2 | 60,850  | 5,50  | 334,68 |
| 4  | K | 151101111.S    | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m   | m2 | 60,850  | 4,40  | 267,74 |
| 5  | K | 162201101.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m  | m3 | 24,645  | 1,93  | 47,56  |
| 6  | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 18,656  | 6,05  | 112,87 |
| 7  | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 130,592 | 0,66  | 86,19  |
| 8  | K | 167101102.S    | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3  | m3 | 24,645  | 3,03  | 74,67  |
| 9  | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3  | m3 | 18,656  | 2,15  | 40,11  |
| 10 | K | 171209002.S    | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné   | t  | 31,715  | 6,60  | 209,32 |
| 11 | K | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3, štrkodrvou pod komunikáciami                  | m3 | 5,694   | 5,21  | 29,67  |
| 12 | M | 583410004400.S | Štrkodrava frakcia 0-63 mm  | t  | 10,249  | 17,05 | 174,75 |
| 17 | K | 174101001.SS   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3, vykopanou zeminou                             | m3 | 7,471   | 6,88  | 51,40  |
| 13 | K | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny   | m3 | 6,678   | 17,49 | 116,80 |
| 14 | M | 583310003000.S | Štrkopiesok frakcia 0-22 mm   | t  | 12,020  | 17,05 | 204,94 |

D 4 Vodorovné konštrukcie

108,96